БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОГАРСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 13 июля 2024 года
	[bookmark: _GoBack]                                    № 98

пгт Погар

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым
вопросам избирательного объединения Погарское местное отделение Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ

            В соответствии с пунктом 2 статьи 12.1, пунктами 6-11 статьи 17 Закона Брянской области от 26.06.2008 № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», и на основании документов, представленных в  территориальную избирательную комиссию Погарского района для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения
Погарское  местное отделение Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения Погарское  местное отделение Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ
Маршалову Екатерину Александровну
на выборах депутатов Совета народных депутатов поселка Погар пятого созыва
2. Выдать настоящее решение Маршаловой Екатерине Александровне.
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Погарского района

	_____________

	Т.А. Поплевко

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Погарского района

	_____________

	Т.В. Прусова